

**Årsredovisning för**  
**rahe+rahe design AB**

556763-6336

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ulrike Rahe  
Styrelseledamot

2024-07-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för rahe+rahe design AB, 556763-6336, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsbäcka ska bedriva arkitektverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	912 997	1 061 994	654 902	318 239
Resultat efter finansiella poster	780 439	890 817	808 229	203 631
Soliditet %	84	85,4	85,9	75,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 013 148	507 187
Balanseras i ny räkning		507 188	-507 187
Utdelning		-250 000	0
Årets resultat			480 735
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 270 336</b>	<b>480 735</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 270 336
Årets resultat	480 735
<b>Summa</b>	<b>1 751 071</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	1 751 071
<b>Summa</b>	<b>1 751 071</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		912 997	1 061 994
Övriga rörelseintäkter		8 474	56
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>921 471</b>	<b>1 062 050</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-184 557	-116 516
Personalkostnader	2	-744	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 299	0
Övriga rörelsekostnader		-32 082	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-224 682</b>	<b>-116 516</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>696 789</b>	<b>945 534</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		32 764	1 254
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		54 656	-54 656
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 770	-1 315
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>83 650</b>	<b>-54 717</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>780 439</b>	<b>890 817</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-185 000	-237 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-185 000</b>	<b>-237 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>595 439</b>	<b>653 817</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-114 704	-146 630
<b>Årets resultat</b>		<b>480 735</b>	<b>507 187</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		29 196	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>29 196</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	37 500
Lån till delägare eller närstående		0	238 335
Andra långfristiga fordringar	4	0	1 045 344
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 321 179</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>29 196</b>	<b>1 321 179</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		40 102	40 102
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>40 102</b>	<b>40 102</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		430 172	0
Övriga fordringar		83 011	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>513 183</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 342 064	1 074 799
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 342 064</b>	<b>1 074 799</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 895 349</b>	<b>1 114 901</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 924 545</b>	<b>2 436 080</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 270 336	1 013 148
Årets resultat		480 735	507 187
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 751 071</b>	<b>1 520 335</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 851 071</b>	<b>1 620 335</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		763 000	578 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>763 000</b>	<b>578 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		97 059	95 683
Övriga skulder		213 415	142 061
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>310 474</b>	<b>237 745</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 924 545</b>	<b>2 436 080</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 500	37 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-37 500	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>37 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>37 500</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 100 000	1 100 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar	-1 100 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 100 000</b>
Ingående nedskrivningar	-54 656	
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	54 656	-54 656
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-54 656</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 045 344</b>

## Underskrifter

Kungsbacka

*Ulrike Rahe*

2024-06-30

Ulrike Rahe

Datum

Styrelseledamot